П Р О Т О К О Л

Заседания  единой комиссии  по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта   на поставку ГСМ

 в 4  кв.2008 года.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             09.10. 2008г

                                                                                                                    11 час15мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель единой комиссии:

	 Маломоркина Г.С.

	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии;

	Антоновская Г.В.
Горчаков Г.А.
	Начальник юридического отдела Администрации города
Начальник отдела комитета по САГ

	Терех А.В.
Шатрова Л.П.
	Председатель комитета по САГ
Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

1.Источник финансирования  средства местного бюджета.
2.Выполнение работ: поставка  ГСМ на 4 кв.2008 г.
Максимальная стоимость: 450 000 руб. (четыреста  пятьдесят тысяч  рублей)

После  продления  сроков  запроса котировок на поставку  ГСМ на 4 квартал 2008г дополнительных заявок  не поступило.
Единой комиссии представлена  единственная  котировочная заявка на участие в запросе котировок  на  поставку  ГСМ  от  участников размещения заказа.

	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Стоимость

Контракта.
	Соответствие К.Д.

	1.
	Филиал «Великолукская нефтебаза»

ООО «Псковнефтепродукт»
	 г.Псков,

пр.Октябрьский,4.
	433 200 руб.
	Соответ-ствует

Единая комиссия рассмотрела котировочную  заявку на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.

Единая комиссия решила:

1.Право заключения муниципального контракта  на поставку  ГСМ  на 4 квартале 2008 года

Признать за   Филиалом  «Великолукская нефтебаза»  ООО «Псковнефтепродукт» юридический адрес:

 г. Псков, пр. Октябрьский,4, как единственного  участника, у которого цена контракта: 433 200 рублей не превышает  максимальную цену  контракта, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

	Председатель единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:

	Г.В. Антоновская
Г.А. Горчаков

	А.В. Терех
Л.П. Шатрова

	И.А. Янковский

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства
Администрации города Великие Луки»                                           А.К.Груздов.